

**Musik Invest ApS  
Niels Brocks Gade 12,2  
8900 Randers C**

**Årsrapport for 2013  
13. regnskabsår**

**CVR-nr. 26 24 43 74**

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5 2014

Dirigent:  \_\_\_\_\_

# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Musik Invest ApS  
Niels Brocks Gade 12,2  
8900 Randers C

CVR-nr.: 26 24 43 74  
Etableret: 25. september 2001  
Hjemstedskommune: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Richardt Biger Andersen

**Pengeinstitut**

Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i noterede værdipapirer. Selskabet er i 2013 indtrådt som komplementar for Kirk Revisionspartnerselskab.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på kr. 120.120, der af ledelsen betegnes som tilfredsstillende. I årets resultat indgår vederlag som komplementar tkr. 95. Udviklingen i 2013 svarer til det forventede.

### **Den forventede udvikling**

Den positive kursudvikling i 2013 er fortsat i starten af 2014. Såfremt denne udvikling fastholdes i hele 2014, forventes et resultat i samme niveau som for 2013.

Det er fortsat planen, at selskabet selv skal reetablere kapitalen ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	2013	2012
		kr.	tkr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		63.856	58
Andre finansielle indtægter	1	95.622	0
Andre finansielle omkostninger	2	39.359	37
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.120</b>	<b>21</b>
Skat af årets resultat		0	1
<b>Årets resultat</b>		<b>120.120</b>	<b>21</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-505.460	-526
Årets resultat		120.120	21
<b>Til disposition</b>		<b>-385.340</b>	<b>-505</b>
Overført til næste år		-385.340	-505
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-385.340</b>	<b>-505</b>

## Balance 31. december

---

	Note	2013	2012
		kr.	tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		286.828	226
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>286.828</b>	<b>226</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>286.828</b>	<b>226</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		71.062	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>71.062</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>20</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>91.062</b>	<b>20</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>377.890</b>	<b>247</b>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-385.340	-505
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<u>-260.340</u>	<u>-380</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		606.989	598
Anden gæld		31.242	29
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>638.231</u>	<u>627</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>638.231</u>	<u>627</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>377.890</u>	<u>247</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

## Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Andre finansielle indtægter</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	
		kr.	tkr.	
	Renter fra bankindestående	503	0	
	Øvrige renteindtægter	95.119	0	
	<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>95.622</b>	<b>0</b>	
<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>	
		kr.	tkr.	
	Renter af bankgæld	36.409	35	
	Renteudgifter i øvrigt	2.950	2	
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>39.359</b>	<b>37</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapital</b>	<b>resultat</b>	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	-505.460	-380.460
	Årets resultat	0	120.120	120.120
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-385.340</b>	<b>-260.340</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125.000 anparter á DKK 1

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der afgivet pant i andre værdipapirer og kapitalandele med en bogført værdi på balancedagen på tkr. 287.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter som komplementar i Kirk Revisionspartnerselskab. Aktiverne udgør på balancedagen tkr. 4.764 og gældsforpligtelserne tkr. 4.264.